
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013

Herren 50 (4er) - Verbandsliga Gr. 087
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Lauterbach 7 12:2 65:33 58:34 412:312
2 TC Klein-Krotzenburg 7 11:3 70:28 67:33 435:316
3 TV Heimgarten 7 10:4 58:40 57:41 416:330
4 BW Eschwege 7 8:6 58:40 56:38 391:326
5 TSV Kirchhain 7 5:9 43:55 42:52 331:366
6 Rückhand Rossdorf 7 5:9 38:60 37:57 334:426
7 TSC Korbach 7 3:11 37:61 38:55 359:380
8 BW Taunusstein 7 2:12 23:75 23:68 232:454

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 11.05.2013 14:00

14:00
14:00
14:00

RW Lauterbach
TSC Korbach
BW Taunusstein
TC Klein-Krotzenburg

Rückhand Rossdorf
BW Eschwege
TV Heimgarten
TSV Kirchhain

7:7
2:12
5:9
7:7

Sa. 25.05.2013 14:00
14:00
14:00
14:00

RW Lauterbach
Rückhand Rossdorf
TSV Kirchhain
BW Eschwege

TC Klein-Krotzenburg
TV Heimgarten
TSC Korbach
BW Taunusstein

8:6
2:12
12:2
10:4

Sa. 08.06.2013 14:00
14:00
14:00
14:00

TSV Kirchhain
TV Heimgarten
Rückhand Rossdorf
TC Klein-Krotzenburg

RW Lauterbach
BW Eschwege
TSC Korbach
BW Taunusstein

2:12
9:5
7:7
14:0

Sa. 15.06.2013 14:00
14:00
14:00
14:00

BW Taunusstein
TSC Korbach
TC Klein-Krotzenburg
BW Eschwege

Rückhand Rossdorf
RW Lauterbach
TV Heimgarten
TSV Kirchhain

7:7
5:9
9:5
14:0

Sa. 29.06.2013 14:00
14:00

Rückhand Rossdorf
TSV Kirchhain

TC Klein-Krotzenburg
BW Taunusstein

0:14
14:0

Sa. 06.07.2013 12:00 TV Heimgarten TSC Korbach 9:5
So. 07.07.2013 11:00 RW Lauterbach BW Eschwege 12:2
Sa. 24.08.2013 14:00

14:00
14:00
14:00

BW Eschwege
RW Lauterbach
Rückhand Rossdorf
TSC Korbach

TC Klein-Krotzenburg
TV Heimgarten
TSV Kirchhain
BW Taunusstein

6:8
10:4
10:4
14:0

Sa. 31.08.2013 14:00
14:00
14:00
14:00

BW Eschwege
BW Taunusstein
TV Heimgarten
TC Klein-Krotzenburg

Rückhand Rossdorf
RW Lauterbach
TSV Kirchhain
TSC Korbach

9:5
7:7
10:4
12:2
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