

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013

## Herren 50 (4er) - Verbandsliga Gr. 087

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	RW Lauterbach	7	12:2	65:33	58:34	412:312
2	TC Klein-Krotzenburg	7	11:3	70:28	67:33	435:316
3	TV Heimgarten	7	10:4	58:40	57:41	416:330
4	BW Eschwege	7	8:6	58:40	56:38	391:326
5	TSV Kirchhain	7	5:9	43:55	42:52	331:366
6	Rückhand Rossdorf	7	5:9	38:60	37:57	334:426
▼ 7	TSC Korbach	7	3:11	37:61	38:55	359:380
▼ 8	BW Taunusstein	7	2:12	23:75	23:68	232:454

### Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 11.05.2013 14:00	RW Lauterbach	Rückhand Rossdorf	7:7
14:00	TSC Korbach	BW Eschwege	2:12
14:00	BW Taunusstein	TV Heimgarten	5:9
14:00	TC Klein-Krotzenburg	TSV Kirchhain	7:7
Sa. 25.05.2013 14:00	RW Lauterbach	TC Klein-Krotzenburg	8:6
14:00	Rückhand Rossdorf	TV Heimgarten	2:12
14:00	TSV Kirchhain	TSC Korbach	12:2
14:00	BW Eschwege	BW Taunusstein	10:4
Sa. 08.06.2013 14:00	TSV Kirchhain	RW Lauterbach	2:12
14:00	TV Heimgarten	BW Eschwege	9:5
14:00	Rückhand Rossdorf	TSC Korbach	7:7
14:00	TC Klein-Krotzenburg	BW Taunusstein	14:0
Sa. 15.06.2013 14:00	BW Taunusstein	Rückhand Rossdorf	7:7
14:00	TSC Korbach	RW Lauterbach	5:9
14:00	TC Klein-Krotzenburg	TV Heimgarten	9:5
14:00	BW Eschwege	TSV Kirchhain	14:0
Sa. 29.06.2013 14:00	Rückhand Rossdorf	TC Klein-Krotzenburg	0:14
14:00	TSV Kirchhain	BW Taunusstein	14:0
Sa. 06.07.2013 12:00	TV Heimgarten	TSC Korbach	9:5
So. 07.07.2013 11:00	RW Lauterbach	BW Eschwege	12:2
Sa. 24.08.2013 14:00	BW Eschwege	TC Klein-Krotzenburg	6:8
14:00	RW Lauterbach	TV Heimgarten	10:4
14:00	Rückhand Rossdorf	TSV Kirchhain	10:4
14:00	TSC Korbach	BW Taunusstein	14:0
Sa. 31.08.2013 14:00	BW Eschwege	Rückhand Rossdorf	9:5
14:00	BW Taunusstein	RW Lauterbach	7:7
14:00	TV Heimgarten	TSV Kirchhain	10:4
14:00	TC Klein-Krotzenburg	TSC Korbach	12:2